


Segue D.P. _455_/Serv.1° /S.G.  2

Palermo, prof. Tuzzolino, nelle more dell'acquisizione di autorizzazione ai sensi dell'art. 53 

del decreto legislativo 165 del 2001 e ss.; 

VISTA la nota 3131 del 6 settembre 2017, con la quale l'Assessorato regionale dei beni culturali e 

dell'identità siciliana ha trasmesso copia della lettera di autorizzazione allo svolgimento 

dell'incarico per il prof. Giovanni Francesco Tuzzolino;

CONSIDERATO che con nota prot. 37224 del 12 luglio 2017, si è provveduto a richiedere la designazione 

dell'esperto in rappresentanza della Conferenza Episcopale Siciliana in seno al Consiglio 

regionale dei beni Culturali, ad oggi non pervenuta;

RITENUTO di dovere procedere all'integrazione  del   Consiglio  regionale  dei  Beni  Culturali  con il 

nominativo  del  Prof.  Giovanni  Francesco  Tuzzolino  dell'Università  degli  Studi  di 

Palermo;

DECRETA

ART.1

Il Consiglio regionale dei beni culturali, rinnovato con D.P. n. 438/Serv.1°/S.G. del 31 agosto 2017, è 

integrato  con  il Prof.  Giovanni  Francesco  Tuzzolino,  scelto  tra  terna  di  docenti  indicata  dal  Rettore 

dell'Università degli studi di Palermo; 

Lo  stesso  Consiglio  sarà  successivamente  integrato  con  il  componente  mancante  designato  dalla 

Conferenza Episcopale siciliana, non appena definite le procedure di designazione.

ART. 2

Il  presente  decreto  della  cui  esecuzione  è  incaricato  l’Assessorato  regionale  dei  beni  culturali   e 

dell'identità siciliana sarà pubblicato, per estratto, nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana e, per esteso, 

nel sito internet della Regione Siciliana, ai sensi dell'art. 68, comma 4, della legge regionale 12 agosto 2014, n. 

21.

Palermo, lì _07 SET. 2017__

IL PRESIDENTE
Firmato: Rosario Crocetta


	R E G I O N E S I C I L I A N A

